
I N F O S E R V I S

Prosinec  13. 12. 2012číslo 12
Jaroměř dnes – díl sedmdesátýosmý

V životě člověka přicházejí nepopsatelně nádherné okamžiky. Něk-
teré z nich se nesmazatelně dotýkají pocitu hrdosti nad výkony výji-
mečných jedinců, kteří reprezentují naši zemi. První a třetí listopa-
dový víkend dopřál nejen všem tenisovým fanouškům neskutečně 
obří mísu úspěchu, štěstí a radosti. Žádná jiná země celého světa 
ve stoleté historii na podobný sportovní sen nikdy nedosáhla. Led-
nové vítězství Petry Kvitové a Tomáše Berdycha na Hopmanově 
poháru pohádkový příběh zahájilo. 
Následovalo  obhájení  Fed  Cupu 
našeho  ženského  týmu.  Zlatou 
korunu  celé  neopakovatelné  ces-
tě za doposud nikým nedotčeným 
snem  nasadil  třetí  listopadovou 
neděli  nezapomenutelný  bojovník 
a především srdcař Radek Štěpá-
nek.  Ziskem  rozhodujícího  třetího 
bodu  ve  finálové  bitvě  stého  roč-
níku  o  salátovou  mísu  Davisova 
poháru  se  zasloužil  nejenom  o 
jeden  z  největších  úspěchů  celé 
sportovní  historie  naší  země,  ale 
také o první zlatý tenisový hattrick 
v celé dosavadní historii  světové-
ho tenisu. Jakoby právě sportovci 
naší  země  dávali  mnoha  lidem 
výrazné okamžiky možného zapo-
mnění na nepochopitelné hrůzota-
je  jakkoliv  barevného  politického 
hnojníku.
  Naše  město  prochází 
klasickou  procedurou  posledního 
měsíce  odcházejícího  roku.  Čtyři 
dny  před  štědrým  večerem  bude 
hlavním krokem zastupitelů schvá-
lení  rozpočtu města na  rok příští. 
Kromě  nedobrého  stavu  nejen 
české ekonomiky a  již  v minulém 
příspěvku  popisovanému  zhorše-
nému vývoji kritické daně pro státní rozpočet, tedy daně z přida-
né hodnoty,  nic  nenasvědčuje  výraznějšímu problému sestavení 
městského  rozpočtu. Výraznou neznámou zůstává nové  rozpoč-
tové určení daní. Obce a města očekávají s ohledem na tuto změ-
nu navýšení  daňových příjmů na úkor  čtyř  největších měst  naší 
republiky. K rozhodujícím položkám rozpočtu se vrátím v některém 
z dalších příspěvků.
  Z celé řady připravovaných nebo již probíhajících inves-
tičních akcí města budeme od začátku příštího roku věnovat zvý-
šenou pozornost  finální projekční přípravě budoucí  rekonstrukce 
jaroměřského náměstí. Již v tomto čísle infoservisu nalezne každý 
čtenář  pozvánku  na  veřejnou  diskusi  o  konečné  podobě  studie. 
Toto setkání se uskuteční v městském divadle ve středu 
23. ledna v 17 hodin. Přítomni budou zástupci projekční kanceláře, 
památkového ústavu, dopravního inspektorátu a další zaintereso-
vané osoby. Cílem zmíněného setkání bude nalezení konečného 
optimálního řešení, které bude průchozí pro veškeré dotčené insti-
tuce. 
Věřím, že po zdolání této překážky budeme moci přistoupit k výbě-

rovému řízení na projektanta budoucí rekonstrukce náměstí. Tento 
projektant se stane součástí projekčního týmu. Jeho složení bude 
dáno počtem vlastníků veškerých sítí, kteří také chtějí na náměstí 
realizovat rozsáhlé úpravy. Nepochybuji o tom, že z technického, 
provozního  i  finančního  hlediska  půjde  o  mimořádně  náročnou 
přípravu.  Proto  je  naším  cílem  dokončení  studie  a  vytvoření  co 
největšího  časového  prostoru  pro  realizační  dokumentaci.  Tolik 

času  zase  ale  nemáme. Nejpozději 
v polovině roku 2014 musíme být při-
praveni vstoupit do souboje o evrop-
ský  dotační  titul  v  řádech  několika 
desítek milionů korun.
S  blížícím  se  příchodem  třináctého 
roku  třetího  tisíciletí  bych  našemu 
městu přál finanční sílu na zhotovení 
bezbariérového průchodu domem 
č.  p.  49  z  náměstí  do  lokality  Na 
Valech.  Pro  toto  území,  dnes  stále 
prázdné, přeji  celou  řadu šikovných 
nápadů  ze  strany  vysokoškolských 
studentů v rámci probíhající soutěže. 
Občanským  sdružením,  aktivně 
působícím v  různých částech býva-
lých pevnostních hradeb v Josefově, 
přeji stále novou energii a probuze-
ní nových možností a výzev v rámci 
norských  fondů.  Zájmovým  organi-
zacím přeji co nejvíce spokojených a 
aktivitou hýřících členů. Sportovním 
oddílům  a  jednotám  zase  naplnění 
vlastních  cílů  a  zoufale  prázdných 
pokladen.  Hasičům  poklidný  a  na 
výjimečné události podprůměrný rok. 
Naší městské policii i mateřské škol-
ce dostatek energie a výdrž v nasto-
lené  cestě.  Všem  školám,  jejich 
žákům, učitelům, ale  i  rodičům přeji 
pocit  větší  nebo  alespoň  přiměřené 

spokojenosti.  Každému  čtenáři  a  jeho  blízkým  přeji  především 
pevné zdraví. To ostatní  je už prý  jen v našich hlavách a  rukou. 
Krásné svátky vánoční a beznehodový průlet celým přicházejícím 
třináctým rokem. 

Jiří Klepsa

Ve  středu, 23. 1. 2013 od 17.00 hod.,  se  ve  velkém  sále 
Městského divadla v Jaroměři 

uskuteční 
veřejné projednání studie rekonstrukce 

náměstí ČsA v jAroměři. 
Tímto zveme širokou veřejnost k účasti na diskusi ohled-

ně budoucí podoby náměstí.
Současná studie je k nahlédnutí na www.jaromer-josefov.cz 

v sekci aktuální informace. 
Bližší informace získáte na odboru majetku města.

  12



I N F O S E R V I Sstrana 2 12/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Výběrové řízení

město jaroměř
vyhlašuje

výběrové řízení
na pracovní místo pracovníka/ici v sociálních služ-

bách - pečovatelské služby jaroměř.
N a b í z í m e:
• platové zařazení - 5. platová třída dle nařízení vlády 
č. 564/2006 Sb., v platném znění,
•  plný  pracovní  úvazek  na  dobu  neurčitou,  nástup  do  pracovního 
poměru od 01. 01. 2013,
• zajímavou a odpovědnou práci, dobrý kolektiv, možnost sebereali-
zace.

P o ž a d u j e m e:
• státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s trvalým poby-
tem v ČR,
• minimální věk 18 let,
• způsobilost k právním úkonům,
• bezúhonnost, vstřícnost, spolehlivost a smysl pro zodpovědnost,
• vzdělání minimálně vyučen s kvalifikací pracovníka v sociálních službách, 
dle zák. č. 108/2006 Sb., zákona o sociálních službách, v platném znění,
• řidičský průkaz skupiny B, výborný zdravotní stav.

P ř i h l á š k a  m u s í  o b s a h o v a t:
• jméno, příjmení a titul, datum a místo narození,
• státní příslušnost,
• místo trvalého pobytu, číslo telefonu nebo mobilu,
•  číslo OP nebo č. dokladu o povolení  k pobytu,  jde-li  o  cizího státního 
občana,
• datum a podpis.

K  p ř i h l á š c e  n u t n o  d o l o ž i t:
•  strukturovaný  životopis,  ve  kterém  se  uvedou  údaje  o  dosavadních 
zaměstnáních, o odborných znalostech a dovednostech týkajících se vypi-
sované pracovní pozice,
• výpis z evidence Rejstříku  trestů ne starší 3 měsíce, u cizích státních 
příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domov-
ským  státem.  Pokud  takový  doklad  domovský  stát  nevydává,  doloží  se 
bezúhonnost čestným prohlášením,
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného stu-
dia.

D ů l e ž i t é  u p o z o r n ě n í:
Ústní kolo výběrového řízení se koná dne 21. 12. 2012 od 8.00 hodin, 
I. patro ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou, ul. Jose-
fa Šímy 780 v Jaroměři. Vybraní uchazeči k ústnímu pohovoru budou nej-
později dne 20. 12. 2012 do 15.00 hodin telefonicky osloveni a bude jim 
oznámen čas výběrového řízení.

Písemnou přihlášku je nutné předložit nejpozději do 19. 12. 2012 (výhrad-
ně  poštou  nebo  na  podatelnu MěÚ)  na  adresu: Městský  úřad  Jaroměř, 
k  rukám  tajemníka úřadu p.  ing.  Josefa Cejnara, nám. ČSA 16, 551 33 
Jaroměř.
Obálku označte „ konkurz - pracovník v sociálních službách - neotví-
rat“.
Podrobnější informace o práci v pečovatelské službě najdete na webu 
města na adrese: http://www.jaromer-josefov.cz, navigace - městské orga-
nizace - pečovatelská služba. V případě, že uchazeč nedoloží požadované 
doklady, které musí přihláška obsahovat, vyhrazuje si vyhlašovatel právo, 
že tito uchazeči budou z výběrového řízení vyřazeni.
Podrobnější informace: paní Miloslava Jirásková, DiS., vedoucí Pečovatel-
ské služby, tel. 491 816 510, e-mail: mila.jiraskova@centrum.cz.

V Jaroměři dne: 27. 11. 2012
Ing. Josef Cejnar, tajemník úřadu

Stěhování kanceláří
Upozorňujeme občany, že na městském úřadě pro-
běhlo v listopadu a prosinci stěhování kanceláří.
V průběhu stěhování došlo k postupnému přemístě-
ní úředníků do kanceláří:

pana Ing. Cejnara (Tajemník MěÚ) - kancelář č. 
107
pana Koblížka (Odbor majetku města) - kancelář 
č. 207
paní Bc. Hrubé (Odbor majetku města) - kancelář 
č. 202
paní Ing. arch. Zavřelové, pana Ing. Mikulky (Odbor 
majetku města) - kancelář č. 207
pana Morávka (Odbor majetku města) - kancelář 
č. 207.
paní Šedivé (Odbor majetku města) - kancelář č. 
208, 
paní Červené a Markové (Odbor plánovací a 
finanční) - kancelář č. 108, 
paní Mgr. Simonové (Odbor školství, kultury a tělo-
výchovy) - kancelář č. 307, 
paní Vejvodové a Ing. Novákové (Odbor školství, 
kultury a tělovýchovy) - kancelář č. 310, 
paní Výškové (Odbor školství, kultury a tělovýcho-
vy) - kancelář č. 308, 
paní Bc. Suchánkové a Sucháňové (Odbor organi-
zační a vnitřních věcí) - kancelář č. 118, 
pana Ing. Jiráčka (Odbor organizační a vnitřních 
věcí, Útvar obrany a krize) - kancelář č. 120, 
pana Ing. Kotlanda (Odbor organizační a vnitřních 
věcí) - kancelář č. 119. 

Ing. Jiří Kotland, vedoucí OOVV

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Neděle 16. prosince 2012 ve 13.30 a v 15.00 hodin
nenasyta
Pohádka o jednom líném vesnickém klukovi, čertech 
a vysvobozené princezně.

Pátek 21. prosince 2012 ve 20.00 hodin
tradiční vánoční poslechovka studia věšák
Rok se s rokem sešel a je tu zase tradiční snůška scé-
nek, klipů a dalších taškařic.

Pondělí 31. prosince 2012 ve 13.30 a v 15.00 hodin
pohádkové písničky - to nejlepší
Tak trochu muzikálové zpracování nejlepších písniček 
z našich pohádek. A kdo přinese vlastnoručně nama-
lovaný obrázek Karla Gotta, má VSTUP ZDARMA!

Boučkovo loutkové divadlo



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S12/2012 strana 3

Investiční akce města Jaroměře

Chodník v ulici Rudé armády v Josefově
Připravuje se projektová dokumentace pro 
realizaci chodníku v ulici Rudé armády v 
Josefově v úseku od „Kulaté báby“ až po 
výjezd z ulice Dolnopleské. Chodník je 
navržen po levé straně komunikace smě-
rem na Rasošky těsně vedle oplocení sou-
kromých pozemků. Délka chodníku je cca 
500 m, šířka chodníku je 2 m. Mezi chod-
níkem a komunikací zůstává travnatý pruh, 
ve kterém je umístěno veřejné osvětlení. V 
rámci stavby budou provedeny i vjezdy na 
jednotlivé pozemky rodinných domů. Zod-
povědná osoba za zpracování projektové 
dokumentace: Ing. arch. Jitka Zavřelová, 
zodpovědná osoba za realizaci stavby včet-
ně případné dotace: Tomáš Morávek.
Restaurování hlavních vstupních dveří 
na západním průčelí kostela Nanebe-
vstoupení Páně
Současný stav hlavních vstupních dveří v 
západním průčelí kostela Nanebevstoupení 
Páně v Josefově není uspokojivý. Obecně 
lze konstatovat, že všechny dřevěné prvky 
jsou silně poškozeny a v minulosti byly čas-
to nevhodně upravovány. Větší poškození 
jsou v dolní polovině dveří. Převážná vět-
šina prvků má novodobou a velmi dožilou 
povrchovou úpravu. Záchrana jednotlivých 
prvků nebo jejich částí je možná.  
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava fasády budovy školy č.p. 392, 
Josefov
Je navržena oprava původních omítek včet-
ně profilací šambrán a říms a konzervace 
soklu. S ohledem na vlhkost a zasolení něk-
terých partií fasád je v oblasti nad soklem 
navržena sanační omítka. Výplně otvorů 
zůstanou zachovány, do ostatních konstruk-
cí v objektu nebude zasahováno. Řešení 
navazujících ploch se nemění.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Tarasní zeď v ul. Zdeňka Němečka, p.č. 
762, k. ú. Josefov
Předmětem díla je oprava tarasní zdi v ul. 
Zdeňka Němečka, p.č. 762, k. ú. Josefov. 
Předpokládá se tento rozsah prací: sta-
vebně technický průzkum aktuálního stavu 
tarasní zdi, návrh stavební opravy tarasní 
zdi (v této etapě stavby nebude do projektu 
zahrnut návrh drenážního příkopu a linbiové 
drenáže za rubem tarasní zdi, odvodňova-
cí opatření budou provedena v další etapě, 
kterou je třeba realizovat v dohledné době 
max. 5 let, aby nedošlo k poškození zdiva 
prosakující vodou), projednání projektu s 
orgány památkové péče, výkaz výměr a 
srovnávací rozpočet. 
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Restaurování kamenného obkladu a 
sloupků základu sousoší P. Marie, nám. 
ČSA, Jaroměř
Zadláždění z pískovcových desek je roz-
tlačeno a spárování je rozpraskané a 
vypadané. Zatéká do podloží a základů. 
Je navrženo zakreslení a očíslování jed-
notlivých dlaždic a citlivé mechanické 
odstranění přilnulého spárování, počítá se 
s odebráním vrstvy hlíny cca 15 - 20 cm a 
bude proveden zásyp jemnou drtí. Dlaždice 

budou osazeny zpět dle nákresu, případně 
budou doplněny z obdobného pískovce. 
Spárování je navrženo minerálním tmelem, 
bude provedena lokální barevná retuš a 
hydrofobizace.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava severní fasády ZŠ Na Ostrově
Základní škola Na Ostrově je součástí his-
torické zástavby městské památkové zóny 
Jaroměř. Jedná se o novorenesanční čtyř-
podlažní budovu s křídly ve tvaru písmene E 
zakončenou mansardovou střechou.
Předmětem stavby je oprava severní fasá-
dy, oken a klempířských prvků. V roce 2008 
byla provedena oprava střední části fasády 
nad hlavním vstupem, v roce 2013 připravu-
je město pokračování oprav fasády.
Omítky na celé severní fasádě jsou v růz-
ném stupni poškození. Obecně nejvíce 
poškozené jsou partie nad soklem. Havarij-
ně jsou poškozeny omítky kolem dešťových 
svodů a dále omítky a štuky v odstřikových 
zónách nad každou římsou. Na všech čás-
tech průčelí byly lokalizovány drobné vlá-
sečnicové trhliny postupující od soklu až k 
hlavní římse. Rozsah, četnost a šířka trhlin 
je však z hlediska stability konstrukcí a bez-
pečnosti užívání objektu bezvýznamná.
Okna jsou relativně v dobrém technickém 
stavu, u některých oken chybí okapničky. U 
všech oken byl v minulosti nevhodně utěs-
něn odtokový kanálek. Případná zateklá 
voda nemůže odtéci a ohrožuje okna zvýše-
ným rizikem výskytu dřevokazných škůdců. 
Některé klempířské prvky jsou deformova-
né nebo vyboulené. Oplechování vnějších 
parapetů u oken v suterénu je vzhledem k 
řemeslné náročnosti v místě prostupu před-
okenních mříží esteticky nevyhovující a 
lokálně zde i zatéká. Stávající střešní svody 
jsou podle stavebních poruch na omítkách 
poškozené a je nutná jejich revize, případně 
výměna. Dílčí výměna bude komplikova-
ná, svody jsou v místech prostupů římsami 
zazděny.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava opěrné stěny u MŠ Lužická
Na jaře roku 2010 se sesunula část opěr-
né kamenné zdi u MŠ Lužická do prostoru 
pobytové louky u koupaliště. Odbor správy 
majetku města zabezpečil provizorní oplo-
cení v horní části pozemku. V průběhu roku 
2012 byla objednána projektová dokumen-
tace na opravu této opěrné stěny.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Stavební úpravy 1. NP - sociální zařízení, 
v objektu Bastion I v Josefově
PD řeší sociální zařízení pro návštěvníky 
pevnosti a pro veřejnost v prostoru stávají-
cího sociálního zařízení a původní kotelny v 
1. nadzemním podlaží objektu.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Jaroměř - Josefov, vjezdové brány na 
pozemek p.č. 126/1, celková oprava
Vjezdové brány vznikly s celou pevností 
jako součást komplexu Starého důstojnické-
ho pavilonu. Všechny čtyři brány jsou v rela-
tivně špatném technickém stavu a vyžadují 
výrazný zásah do povrchových vrstev a 
provedení sanace proti vzlínající vlhkosti. 
Jedná se především o opravu poškozených 
omítek a o konzervaci ostatních částí bran. 
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová

Rekonstrukce plynové kotelny v mateř-
ské škole v Lužické ulici
Vzhledem k nevyhovujícímu stavu kotelny 
v mateřské škole v Lužické ulici bude při-
stoupeno ke kompletní rekonstrukci této 
plynové kotelny. Budou instalovány nové 
plynové kotle včetně všech nezbytných roz-
vodů a příslušenství tak, aby kotelna plnila 
nejen svou funkci, ale aby zároveň splňova-
la bezpečnostní předpisy. V současné době 
je zpracována projektová dokumentace a 
probíhá příprava na vyhlášení výběrového 
řízení na dodavatele celé rekonstrukce.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Propojení nám. ČSA a lokality Na valech 
objektem č.p. 49
V průběhu roku 2011 byla zpracována 
ověřovací studie propojení náměstí ČSA s 
ulicí Na Valech objektem č.p. 49. V lednu 
2012 vydal odbor výstavby - památková 
péče rozhodnutí, že v navazující projekto-
vé dokumentaci je třeba vycházet z varianty 
označené písmenem A (vnitřní schodiště a 
rampa), popř. i z varianty C (venkovní výtah, 
ale bez venkovního schodiště), popřípadě 
lze obě varianty kombinovat. 
Do přílohy je též vložena studie obchodní 
pasáže domem č.p. 49, která byla zpraco-
vána již v červenci 2008 na základě objed-
návky odboru správy majetku města.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oživení areálu Retranchementu No. XVIII 
v pevnosti Josefov
Stav k 1. 10. 2006: Obsahem projektové 
dokumentace na akci „Oživení areálu Re-
tranchemet No. XVIII v pevnosti Josefov“ je 
zpracování návrhu řešení na využití multi-
funkčního turisticky atraktivního areálu pro 
trávení volného času v pevnostním areálu 
Retranchement No. XVIII a dělostřeleckých 
laboratoří v Josefově, s možností využití 
přilehlých prostorů. Přístup z městské části 
Josefova je navržen obnovením průchodu 
objektem č.p. 239 v ulici Okružní a navá-
záním na objekt poterny. Vytvořilo se tím 
jednoduché propojení areálu s městskou 
aglomerací. Účelem projektu bylo vybudo-
vat životaschopný areál, který by měl zvýšit 
zájem o historické dědictví uchované v Jose-
fovské pevnosti. Projekt navrhuje rozšíření 
nabídky kulturních prostor, oživení cestov-
ního ruchu s cílem zdůraznit specifikčnost 
a výjimečnost historického prostředí pev-
nostního areálu. Ve zpracované PD je kla-
den důraz na navrácení areálu do původní 
podoby s využitím veškerých dochovaných 
podkladů a původních stavebních výkresů. 
Na základě zpracované PD může být podá-
na žádost o rozhodnutí o umístění stavby 
(územní rozhodnutí). 
Stav k 27. 10. 2010: Dne 25. 10. 2010 přišlo 
oficiální oznámení žadateli o zamítnutí kofi-
nancování z ROP Severovýchod. Projekt 
a všechny jeho náležitosti budou i nadále 
připraveny pro další případné zařazení do 
vhodného dotačního titulu.
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek 

připrAvovAné Akce

Více o připravovaných, probíhajících, 
ukončených a ostatních akcích

naleznete na http://i-akce.jaromer-josefov.cz
nebo můžete kontaktovat konkrétní

zodpovědnou osobu.



I N F O S E R V I Sstrana 4 12/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Zveřejněna je upravená verze 
usnesení z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
údajů podle zákona č. 101/2000 sb., 

o ochraně osobních údajů
v platném znění. 

Kompletní zápisy naleznete na měst-
ských stránkách 

www.jaromer-josefov.cz 
- úřední deska - usnesení RM - usnesení 

ZM

VÝBĚR  Z  USNESENÍ  RADY  A  ZASTUPITELSTVA  MĚSTA
rm 7. 11. 2012

různé
RM schvaluje

navýšení mzdového  limitu pro Městské 
kulturní středisko Jaroměř pro rok 2012 
o částku 60 tis. Kč. 
dle  zák.  250/2000  Sb.,  §  39  b,  přijetí 
peněžního daru ve výši 40 000,- Kč od 
rodičů  žáků  MŠ  Lužická  ul.  na  nákup 
učebních pomůcek pro děti MŠ.
darovací  smlouvu mezi  o.s.  Živá  voda, 
IČ: 26996391 a městem Jaroměř.
organizační  změnu  na  útvaru  vnitřní 
kontroly a auditu, spočívající ve zrušení 
jednoho pracovního místa s platností od 
08. 11. 2012.
organizační  změnu  na  odboru  organi-
začních  a  vnitřních  věcí,  spočívající  v 
navýšení    jednoho  pracovního  místa  s 
platností od 08. 11. 2012.
celkový počet 81 pracovníků ve správě 
města,  4  terénní  sociální  pracovníky, 
2  pracovníky  muzea  M.  Frosta,  4  pra-
covníky  organizační  složky  Pevnost 
Josefov, 21 pracovníků Městské policie, 
14  pracovníků  Pečovatelské  služby,  7 
pracovníků  zimní  (plavecký)  stadion  a 
4 pracovníky ASVAJ, a to s platností od 
08. 11. 2012.

RM bere na vědomí
zánik mandátu zastupitele města p. Ing. 
Vratislava Čermáka ke dni 17. 10. 2012, 
a  to na  základě  jeho písemné  rezigna-
ce.
že  p.  Antonínu  Bretovi  bylo  předáno 
osvědčení o tom, že se od 18. 10. 2012 
stal zastupitelem města.
protokol  o prověření  účinnosti  vnitřního 
kontrolního  systému  u  příspěvkových 
organizací zřízených městem Jaroměř.

RM doporučuje
ZM schválit vyhlášku č. 6/2012 na místní 
poplatek  za  provoz  systému  shromaž-
ďování sběru, přepravy, třídění, využívá-
ní a odstraňování komunálních odpadů 
s účinnosti od 01. 01. 2013.
ZM  schválit  provedení  IX.  úpravy  roz-
počtu města Jaroměře na rok 2012.

majetkové záležitosti
RM schvaluje

Dodatek  č.  4  ke Smlouvě o přenesené 
správě veřejného a slavnostního osvět-
lení mezi městem Jaroměř a společností 
CITELUM, a.s.
plnou moc pro  Ing. K. P., zaměstnance 
společnosti ATELIER  11  Hradec  Králo-
vé  s.r.o.,  500  03  Hradec  Králové,  IČO 
47450347,  která  je  zapsaná  v  obchod-
ním  rejstříku  vedeném  Krajským  sou-
dem  v  Hradci  Králové  oddíl  C,  vložka 
2365, aby zastupoval město Jaroměř při 
výkonu inženýrské činnosti, tj. k jednání 
s orgány státní správy a správci inženýr-
ských  sítí  pro  stavbu  „Oprava  opěrné 
stěny u MŠ Lužická“.
mandátní  smlouvu  o  provedení  VŘ  na 
akci:  „Rekonstrukce  sportovního  are-
álu  v  Josefově“ mezi  městem  Jaroměř 
a  firmou  DABONA  s.r.o.,  Rychnov  nad 
Kněžnou.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

RM ukládá
vedoucí OMM předložit RM Smlouvu o 
nájmu nebytových prostor na pronájem 
restaurace Beseda v Jaroměři - Josefo-
vě, Lidická č.p. 6. Zodpovídá: Bc. Jana 
Hrubá. Termín: 31. 12. 2012

RM doporučuje
ZM  schválit  odprodej  budovy  bez  č.p/
č.e na pozemku parc.č. 310/85, včetně 
pozemku parc.č.  310/85  v  k.ú.  Josefov 
u  Jaroměře manželům  J.  Z.  a P.  Z. T., 
bytem  Dobruška,  za  nabízenou  kupní 
cenu ve výši 26.000,- Kč + náklady na 
vypracování znaleckého posudku.

RM bere na vědomí
„Rekapitulaci  akcí  obnovy  připravova-
ných v Programu regenerace městských 
památkových  rezervací  a  městských 
památkových zón na rok 2013“.

Školství, kultura
RM schvaluje

poskytnutí  finančního příspěvku ve výši 
5.000,-  Kč  z  odvětví  2141  Městskému 
kulturnímu  středisku Červený Kostelec, 
na  vydávání  vlastivědného  sborníku 
„Rodným krajem“.
cenu  nástěnného  kalendáře  města  na 
rok 2013 prodejcům.

RM bere na vědomí
zápis  č.  5/2012  z  jednání  komise  pro 
sportovní a zájmovou činnost ze dne 

        15. 10. 2012.

rm 21. 11. 2012
různé
RM schvaluje

smlouvu o spolupráci mezi městem Jaro-
měř a a.s. Kooperativa Praha týkající se 
příspěvku na životní pojištění. 
přijetí  neinvestiční  dotace  v  požární 
ochraně na výdaje  jednotky sboru dob-
rovolných hasičů obce pro rok 2012 od 
Královéhradeckého kraje.
smlouvu  o  poskytnutí  účelové  neinves-
tiční dotace v požární ochraně na výda-
je  jednotky  sboru  dobrovolných  hasičů 
obce pro rok 2012 mezi Královéhradec-
kým krajem a městem Jaroměř.
udělení plné moci Ing. Lepšovi k zastu-
pování  města  při  přebírání  aktualizač-
ních dat na Katastrálním úřadu v Nácho-
dě na rok 2013.
smlouvu  o  zapůjčení  psa  pro  potřeby 
Městské policie Jaroměř.
uzavření  kvalifikačních dohod se  stráž-
níky MP Jaroměř
organizační  změnu  na  odboru  majetku 
města  spočívající  ve  zrušení  oddělení 
správy  a  údržby  a  oddělení  investic  a 
oprav k 31. 12. 2012.
organizační  změnu  na  odboru  majetku 
města  spočívající  ve  zřízení  oddělení 
správy majetku a investic, s platností od 
01. 01. 2013.
organizační  změnu  na  odboru  majetku 
města spočívající ve zrušení pracovního 
místa referenta OIRR na oddělení inves-
tic a oprav, s platností od 23. 11. 2012.
organizační  změnu  na  odboru  majetku 
města  spočívající  ve  zřízení  pracovní-
ho místa  na  odboru majetku města  na 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

pozici vedoucí oddělení správy majetku 
a investic, s platností od 01. 01. 2013.

RM bere na vědomí
dopis  Občanského  sdružení  PRONÁ-
MĚSTÍ ze dne 22. 10. 2012.

RM žádá
ředitelku  Městského  muzea  pí  PhDr. 
Mertlíkovou  o  předložení  návrhu  úpra-
vy meteorologického sloupu na náměstí 
ČSA v Jaroměři včetně finančního návr-
hu.

RM ukládá
vedoucí OMM vstoupit v jednání s p. V. M. 
z  Jaroměře  ve  věci  uzavření  Smlouvy 
o  budoucí  kupní  smlouvě  na  odprodej 
domu  č.p.  250  na  pozemku  parc.  č. 
2115, pozemků parc. č. 2115, 2114/2 a 
2114/3 v k.ú. Jaroměř za kupní cenu ve 
výši 100.000,- Kč. 

        Zodpovídá: Bc. Jana Hrubá. 
        Termín: 30. 04. 2013

majetkové záležitosti
RM schvaluje

záměr odprodeje pozemku parc.č. 353/7 
v k.ú. Josefov u Jaroměře. Tento poze-
mek  byl  geometrickým  plánem  č.  567-
146/2012  oddělen  z  pozemku  parc.č. 
353/1 v k.ú. Josefov u Jaroměř.
záměr  daru  -  bezúplatného  převodu 
pozemků  parc.  č.  361/8  a  361/9  v  k.ú. 
Josefov  u  Jaroměře  s  tím,  že  předmět 
daru  bude  zatížen  věcným  břemenem  
práva  chůze  a  jízdy  do  kasemat  uvnitř 
hradebního  valu  ležícího  na  pozemku 
parc.č. 362/5 v k.ú. Josefov u Jaroměře 
a dále k opěrné zdi valu, nacházející se 
po celé hranici pozemku parc.č. 362/5 v 
k.ú. Josefov u Jaroměře. Tato věcná bře-
mena budou zakotvena a specifikována 
ve smlouvě o převodu.
smlouvu  o  umístění  lampy  veřejného 
osvětlení mezi městem Jaroměř, P. Š. a 
M. Š. z Jaroměře.
odstoupení od výběrového řízení na výši 
nájemného a výši předplaceného nájmu 
formou obálkové metody na byt č. 204 v 
č.p. 228, ulice U Mlýna, Jaroměř – Jose-
fov.
odstoupení od výběrového řízení na výši 
nájemného a výši předplaceného nájmu 
formou obálkové metody na byt č. 101 v 
č.p. 178, ulice Zdeňka Němečka,  Jaro-
měř – Josefov.

Školství, kultura

RM bere na vědomí
zápis č. 5/2012 z jednání kulturní komise 
ze dne 7. 11. 2012.

•

•

•

•

•

•

•

•

•



I N F O S E R V I S12/2012 strana 5

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
MĚSTSká PoLIcIE

30. 11. 2012 
V dopoledních hodinách asistence RLP při transportu pacienta do 
vozidla RLP. 

28. 11. 2012
V dopoledních hodinách asistence RZP při transportu pacienta 
z bytu do vozidla RZP.

26. 11. 2012
V časných ranních hodinách ul. Růžová. Strážníci našli na chod-
níku spícího muže se stavebním kolečkem, ve kterém měl nářadí 
a kus litiny. Z muže byl cítit alkohol. Když muže probudili, ten se 
ihned doznal, že věci i s kolečkem odcizil v nedalekém domě. Zde 
také našel alkohol a pořádně si přihnul. Protože bylo kolečko moc 
těžké, chtěl si odpočinout, ale zmožen alkoholem ihned usnul. Věc 
předána PČR pro podezření z TČ.

25. 11. 2012
V nočních hodinách ul. Havlíčkova, asistence posádce RLP.

24. 11. 2012
V denních hodinách bar STARWIN. Byl hlášen host uzamčený na 
WC. Na místě strážníci zjistili, že na WC je více jak půl hodiny 
uzamčena žena, která na nic nereaguje. Strážníci v krajní nouzi 
otevřeli dveře na WC a zde nalezli mladou ženu v bezvědomí. 
Podezření na intoxikaci alkoholem. Poskytnuta první pomoc a na 
místo přivolána RLP. U ženy bylo následně zjištěno 3,2 promile 
alkoholu.

23. 11. 2012
V nočních hodinách Sady TGM v Jaroměři. Strážníci zde přistihli 
dva potácející se chlapce. Strážníci pojali podezření, že mladíci 
jsou podnapilí. Při ověření totožnosti bylo potvrzeno, že mladíci 
jsou mladší 18 let. Dechová zkouška prokázala 1,29 promile a 1 
promile alkoholu v dechu. Mladíci byli předáni rodičům a věc ozná-
mena na OSPOD.

23. 11. 2012
V odpoledních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistižen 
muž ze Slovenska. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Při 
ověřování totožnosti se k jednání doznal a věc vyřešena v bloko-
vém řízení.

20. 11. 2012
V nočních hodinách ul. Na Valech. Hlídka MP společně s hlídkou 
PČR zadržely muže, který se vloupal do rodinného domu. Muž 
podezřelý z TČ. Věc si na místě převzala PČR.

17. 11. 2012
V nočních hodinách staré koupaliště na řece Úpě. Zde se měla 
pohybovat podezřelá postava. Na místě hlídka zjistila vytlučené 
okno do místní provozovny. V objektu pak zadržela muže, který 

se následně přiznal k vloupání do objektu. Muž omezen na osobní 
svobodě pro podezření z TČ a následně předán PČR.

15. 11. 2012
V odpoledních hodinách ul. Husova Jaroměř. Zde měla být napa-
dena mladá dívka. Na místě zjištěno, že oznámení není úpl-
ně pravdivé. Údajnému napadení předcházela skutečnost, kdy 
skupinka mládeže blokovala chodník a nechtěla uvolnit průchod 
chodcům. Jeden chodec se naštval a několik jich odstrčil a šel 
dál. To se jedné dívky dotklo a oznámila na linku 158, že byla 
napadena. Při ověřování totožnosti účastníků incidentu se mlá-
dež k jednání doznala a k jednání se doznal i chodec. Podezření 
na přestupek proti občanskému soužití a veřejnému pořádku. Věc 
vyřešena domluvou.

12. 11. 2012
V odpoledních hodinách přijato oznámení o ženě, která v ul. Hra-
decká píše něco po chodníku. Na místě žena nenalezena. Násled-
ným pátráním žena nalezena v ul. Husova, kde právě psala na zdi 
domu nový nápis. Žena podezřelá z poškozování cizího majetku. 
Při ověřování totožnosti se k jednání doznala a věc předána OO 
PČR Jaroměř k dalšímu řízení.

7. 11. 2012 
V odpoledních hodinách náměstí Svobody v Josefově. Zde došlo 
k dopravní nehodě bez zranění a pachatel z místa ujel. Zajištění 
místa nehody a nasledné předání PČR.

7. 11. 2012 
V odpoledních hodinách ul. Zd. Němečka. Technická pomoc řidič-
ce motorového vozidla.

5. 11. 2012 
V poledních hodinách asistence ZZS při transportu pacienta z 
domu do vozidla.

2. 11. 2012 
V nočních hodinách náměstí Československé armády. Strážní-
ci zde spatřili muže, který hulákal lidem do oken. Muž podezelý 
z přestupku proti veřejnému pořádku. Když se strážníci pokusi-
li muže uklidnit, muž jim začal vyhrožovat a následně i napadat. 
Muž nereagoval na výzvy s výstrahou a strážníci museli proti muži 
použít donucovací prostředky. Následně muž nadýchal 2,8 pro-
mile alkoholu. Muž převezen na PZS a věc předána do správní-
ho řízení pro podezření ze spáchání přestupku proti veřejnému 
pořádku a občanskému soužití.

2. 11. 2012
V odpoledních hodinách nádraží ČD. Strážníci si všimli muže, 
který odpovídal popisu hledané osoby. Při ověření totožnosti se 
podezření potvrdilo a muž byl předán PČR.

omezený provoz v mateřských školách
V měsíci prosinci bude omezen provoz ve všech mateřských 
školách v Jaroměři, a to takto:
Naposledy budou MŠ otevřeny v pátek 21. 12. 2012. Ve 
čtvrtek (27. 12. 2012), v pátek (28. 12. 2012) a v pondělí 
(31. 12. 2012) budou MŠ uzavřeny. Mateřské školy znovu 
otevřou ve středu 2. 1. 2013.

omezený provoz městského úřadu
V měsíci prosinci bude omezen provoz Městského úřadu v 
Jaroměři takto:
pondělí, 24. 12. - středa 26. 12. 2012 - ZAVŘENO
čtvrtek, 27. 12. 2012, 8.00 - 14.30 hod. (běžný chod)
pátek, 28. 12. 2012, 8.00 - 14.00 hod. (běžný chod)
pondělí, 31. 12. 2012 ZAVŘENO

Poděkování paní Petře Dubnové za účast v projektu 
„Ochrana člověka za mimořádných událostí“

Základní škola Boženy Němcové v Jaroměři by touto ces-
tou chtěla poděkovat paní Petře Dubnové a týmu strážníků 
MP Jaroměř za velmi vstřícnou pomoc při realizaci školního 
projektu. Výše zmíněný projekt je dle našeho názoru ideální 
spojit s praktickými ukázkami, které dokáží děti daleko více 
zaujmout. Zároveň jim mohou vštípit praktické a názorné 
vzorce chování v případě možného ohrožení. 
Protože akce měla mimořádný ohlas, chtěli bychom i nadále 
pokračovat ve spolupráci.

Za vedení školy - Mgr. Josef Hovorka
ZŠ Boženy Němcové, Jaroměř



strana 6 12/2012I N F O S E R V I S

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
odbor sociálních věcí a zdravotnictví

výměna parkovacího průkazu označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou
Dne 04. 10. 2011 nabyla účinnosti vyhláška č. 290/2011 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění poz-
dějších předpisů.
Obsahem novely vyhlášky  je  i zavedení nového „Parkovacího průkazu označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně 
postiženou“ (dále jen Parkovací průkaz), který nahradí stávající doklad „Označení vozidla přepravujícího osobu těžce zdravotně 
nebo těžce pohybově postiženou O1“. 
Nový parkovací průkaz je nutné si vyzvednout nejdéle do konce roku 2012. Výměnu provádí odbor sociálních věcí a zdravotnictví, nám. 
ČSA 3 (u kostela), přízemí, kancelář č. 4, pí Valkounová, telefon: 491 847 266.
K výměně Parkovacího průkazu je nutné doložit: 
1) občanský průkaz
2) průkaz ZTP nebo ZTP/P
3) fotografii velikosti 35 x 45 mm (dokladová fotografie – aktuální stav)
4) staré zvláštní označení z motor. vozidla
Nový Parkovací průkaz si musí jeho držitel vlastnoručně podepsat. Z uvedeného důvodu je nutná jeho osobní přítomnost. 

město jaroměř vyhlašuje tento záměr: 
- záměr pronájmu nebytových prostor, plechové haly bez 
č.p./č.e. na pozemku parc. č. 305/2 v k.ú. Josefov u Jaro-
měře
Plechová  hala  bez  č.p./č.e.  na  pozemku parc.  č.  305/2  v  k.ú. 
Josefov u Jaroměře o celkové výměře 506,00 m2. Prostory jsou 
vhodné ke skladování a na výrobu.
Město Jaroměř si vyhrazuje právo od svého záměru odstoupit 
bez udání důvodu. V případě dotazů kontaktujte Městský úřad v 
Jaroměři, odbor majetku města.
Při  zájmu  o  pronájem  výše  uvedených  nemovitostí  podejte 
písemnou žádost na adrese: Městský úřad v Jaroměři, náměs-
tí ČSA 16, Jaroměř v termínu vyvěšení záměru – uveden níže.
V Jaroměři dne 05. 12. 2012                   Bc. Jana Hrubá
Vyvěšeno dne: 12. 12. 2012                      odbor majetku města
Bude sejmuto dne: 04. 01. 2013

odbor majetku města

Kalendář 2013

Pokud máte zájem zakoupit si nový nástěnný kalendář s 
moderními fotografiemi města, máte jedinečnou šanci. Učinit 
tak můžete v Turistickém informačním centru na náměstí, v 
Městském muzeu v Jaroměři a v Pevnosti Josefov za jednot-
nou cenu 100,- Kč.
V kalendáři jsou použity fotografie Karla Hanuše a Jindřicha 
Poláka.

Finanční úřad v Jaroměři oznamuje:
Od 1. 1. 2013 Finanční úřad v Jaroměři zanikne jako samostat-
ná instituce. Stane se součástí Územního pracoviště v Nácho-
dě, které bude součástí Finančního úřadu pro Královéhradecký 
kraj se sídlem v Hradci Králové. Veškeré činnosti tak budou 
řízeny z Územního pracoviště v Náchodě. Na Územním praco-
višti v Jaroměři nebude ředitel ani jiní vedoucí pracovníci. Pro 
občany se zatím mnoho nezmění. Správci daně budou i nadále 
k dispozici občanům, zůstane i podatelna a daňová pokladna. 
Některé úkony však nebudou vyřizovány na počkání, jak bylo 
doposud naším zvykem. Vyhotovené dokumenty budou zasí-
lány na Územní pracoviště v Náchodě, zde budou podepsány 
odpovědnými pracovníky a následně zasílány adresátům. Zda 
dojde k dalšímu omezení činnosti nebo úplnému zrušení pra-
coviště v Jaroměři od roku 2014 není v tuto chvíli známo.

Ing. Milan Sommer
ředitel Finančního úřadu v Jaroměři

Finanční úřad

BetLémské světLo 2012
Každoročně se krátce před Vánoci rozjede z Jeskyně naro-
zení v Betlémě do všech stran symbol míru a pokoje – malý 
plamínek  zapálený  od  věčného ohně na oltáři. Betlémské 
světlo je letecky dopraveno do Vídně a odtud je skauty roz-
váženo vlaky po celé Evropě.
Tento  symbol  míru  a  pohody  si  budete  moci  odnést  ze 
skautského domečku v parku (vedle školní jídelny) na svůj 
vánoční stůl v těchto termínech:
• v neděli 23. prosince 2012 od 9.00 do 17.00
• v pondělí 24. prosince 2012 od 9.00 do 12.00
Doufáme, že se nám podaří potěšit všechny, kteří si přijdou 
pro „své“ Betlémské světlo. Určitě se zastavte. Budeme se 
na vás těšit.

Středisko Junáka Jaroměř



I N F O S E R V I S12/2012 strana 7

T e ch n i c k é   s l u ž b y   m ě s t a

Z ukázek práce Technických služeb města

vánoční provoz tsm - správa - administrativní 
budova:

27. a 28. 12. 2012 - do 12.00 hod.
31. 12. 2012 - dovolená

výlep plakátů:
poslední v letošním roce - úterý 18. 12. 2012

první v novém roce - středa 2. 1. 2013
mezi svátky - údržba plakátovacích ploch (odstraňování 

vrstev papíru)

služby a kontakty na pracovníky tsm o svátcích:

24. - 30. 12. 2012 - p. jan valášek 
tel. 775 700 363

 valasek.ts@seznam.cz

31. 12. 2012 - 6. 1. 2013 - p. Zdeněk chytrý
tel. 775 700 364

ul. nádražní - výměna panelů

oprava kanálů - podchod u penny

vánoční stromky - jaroměř a josefov oprava chodníku - u lékárny v jř.

bezpečnostní řezy - lípy, nábř. 17. listopadu

další činnosti tsm jaroměř:
pokácení suché břízy - areál ASVAJ
kácení jehličnatých stromů v ul. Smetanova



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I Sstrana 8 12/2012

informace k volbě prezidenta republiky
Volba prezidenta republiky se v souladu s rozhodnutím předsedy Senátu Parlamentu ČR uskuteční ve dnech 11. a 12. 1. 2013. 
V první den volby, tj. v pátek 11. 1. 2013 proběhne hlasování od 14.00 do 22.00 hodin, v druhý den volby, v sobotu 12. 1. 2013 
se bude hlasovat od 8.00 do 14.00 hodin.

Případné druhé kolo volby prezidenta se uskuteční v termínu 25. 1. a 26. 1. 2013 ve shodných časech jako v prvním kole.

Hlasování na území města proběhne v níže uvedených 18 volebních okrscích. Údaj o přesném umístění volebních místností 
bude zveřejněn koncem prosince na výlepových plochách města a na webových stránkách města formou Oznámení o době 
a místě konání voleb. 

Volit se bude v těchto okrscích:

okrsek č. volební místnost okrsek č. volební místnost
01 Restaurace Růžovka 10 Kulturní dům ČD
02 ZŠ Speciální  11 Restaurace SATO
03 Radnice 12 Radnice Josefov
04 SOU 13 Radnice Josefov
05 Gymnázium 14 Sokolovna TJ Sokol Jezbiny
06 Nemocnice 15 Bývalá ZŠ Starý Ples
07 Městská knihovna 16 Has.zbrojnice Semonice
08 Městské muzeum 17 Gymnázium
09 Kulturní dům ČD 18 Železniční muzeum

městský úřad jaroměř vyzývá všechny občany, aby si čitelně označili své poštovní schránky a ve dnech od 1. 1. do 
8. 1. 2013 umožnili přístup k poštovním schránkám. Zároveň vyzýváme všechny občany, aby si překontrolovali údaj o 
místě trvalého pobytu a platnost občanského průkazu.
Hlasovací  lístky pro případné druhé kolo prezidentských voleb nejsou voličům dodávány předem. Volič  je obdrží přímo ve 
volební místnosti ve dnech voleb.

Voliči mají právo ověřit si, zda jsou zapsáni ve stálém seznamu voličů, případně požadovat doplnění nebo provedení oprav. 
ověření se provádí v kanceláři evidence obyvatel dv. č. 123 odboru organizačního a vnitřních věcí, v prvním patře (p. 
kulhavý, tel.: 491 847 246). v této kanceláři budou také vyřizovány žádosti voličů s trvalým pobytem v jaroměři, kteří 
si požádají o voličský průkaz.

Při volbě prezidenta republiky je možné od doby vyhlášení voleb požádat příslušný obecní úřad o vydání voličského průkazu. 
Voliči, který nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, vydá příslušný obecní úřad na jeho 
žádost voličský průkaz. Voličský průkaz opravňuje k zápisu do výpisu ze zvláštního seznamu ve dnech volby prezidenta v 
jakémkoli volebním okrsku na území ČR nebo do výpisu ze zvláštního seznamu vedeného zastupitelským úřadem v jakémkoli 
zvláštním volebním okrsku v zahraničí. Žádost lze podat v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče nebo v 
elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem nebo prostřednictvím datové schránky a doručit nejpoz-
ději 7 dnů přede dnem volby prezidenta (do 4. 1. 2013 do 16.00 hodin) na příslušný obecní úřad. Osobně lze požádat o vydání 
voličského průkazu do okamžiku uzavření stálého seznamu (do 9. 1. 2013 do 16.00 hodin) nebo zvláštního seznamu vedeného 
zastupitelským úřadem. Při osobním podání se sepíše úřední záznam. Obecní úřad nebo zastupitelský úřad voličské průkazy 
s vyznačením, že jsou určeny pro první a druhé kolo volby prezidenta, nejdříve 15 dnů přede dnem volby prezidenta předá 
(tj. 27. prosince 2012) osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče žádajícího 
o vydání voličského průkazu nebo je voliči zašle na jím uvedenou adresu na území České republiky do vlastních rukou nebo 
je, doručuje-li se do zahraničí, zašle na jím uvedenou adresu. Vydání voličských průkazů poznamená obecní úřad do stálého 
seznamu a do výpisu pro okrskovou volební komisi. Žádost o vydání voličského průkazu si můžete stáhnout na webových 
stránkách města (www.jaromer-josefov.cz) v sekci prezidentské volby, kde jsou také průběžně zveřejňovány informace k volbě 
prezidenta.

Upozorňujeme voliče, kteří si chtějí osobně zažádat či si vyzvednout voličský průkaz, že dne 31. 12. 2012 bude úřad uzavřen, 
tudíž nebude možné v tento den vyřizovat žádosti o vydání voličských průkazů, ani jejich vydávání.

Ing. Jiří Kotland, vedoucí OOVV

odbor organizační a vnitřních věcí



R a d n i č n í    i n f o r m a c e/K u l t u r a 

I N F O S E R V I S12/2012 strana 9

město jaroměř
vyhlašuje

v souladu se zákonem č. 312/2002 sb., o úřední-
cích územních samosprávných celků, v platném 

znění 

výběrové řízení 
na pracovní místo referent odboru školství 

kultury a tělovýchovy měÚ jaroměř, pro území 
obce s rozšířenou působností jaroměř.

N a b í z í m e :
platové zařazení  -  9. platová  třída dle nařízení  vlády č. 
564/2006 Sb., v platném znění,
plný pracovní úvazek na dobu neurčitou, možnost nástu-
pu do pracovního poměru od 01. 02. 2013,
možnost  dalšího  vzdělávání,  perspektivní  a  odpovědná 
práce, příjemné prac. prostředí v dobrém kolektivu. 

P o ž a d u j e m e :
státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s 
trvalým pobytem v ČR, 
minimální věk 18 let, 
způsobilost k právním úkonům,
bezúhonnost, vstřícnost, spolehlivost a smysl pro zodpo-
vědnost,
minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, 
osobní  iniciativu,  schopnost  samostatné  práce,  dobrou 
komunikativnost s lidmi, časovou flexibilitu.

P ř i h l á š k a    m u s í     o b s a h o v a t :
jméno, příjmení a titul, 
datum a místo narození, 
státní příslušnost, 
místo trvalého pobytu, číslo telefonu nebo mobilu,
číslo OP  nebo  č.  dokladu  o  povolení  k  pobytu,  jde-li  o 
cizího státního občana, 
datum a podpis.

K   p ř i h l á š c e    d á l e    n u t n o    d o l o ž i t :
strukturovaný  životopis,  ve  kterém  se  uvedou  údaje  o 
dosavadních  zaměstnáních,  o  odborných  znalostech  a 
dovednostech týkajících se vypisované pracovní pozice,
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvěd-
čující  bezúhonnost  vydaný  domovským  státem.  Pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezú-
honnost čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělá-
ní,
kopie  dalších  dokladů  o  absolvování  odborných  kurzů 
nebo jiného studia. 

Písemnou přihlášku  je nutné předložit nejpozději do 02. 01. 
2013 (výhradně poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu: 

Městský úřad Jaroměř, k rukám tajemníka ing. Josefa Cejna-
ra, nám. ČSA 16, 551 33 Jaroměř. 

Obálku označte “konkurz - referent OŠKT - neotvírat”.
Podrobnější  informace:  paní Mgr. Květa Simonová,  vedoucí 
OŠKT, tel. 491 847 160, e-mail: simonova@jaromer-josefov.cz

V Jaroměři dne 07. 12. 2012
Ing. Josef Cejnar v. r., tajemník úřadu

•

•

•

•

•
•
•

•
•

•
•
•
•
•

•

•

•

•

•

koncert skupin the Angels, Lazy Lice a Whatrock
Dne  27.  srpna  2011  zorganizoval  bývalý  jaroměřský  muzikant 
Jindřich Polák pod názvem Jaroměřská beatová šakalí léta prv-
ní oficiální setkání hudebníků bývalých jaroměřských big-beato-
vých skupin The Demand, The Silver Stars, The Hells Angels a 
The Angels. Při této akci se mezi zúčastněnými zrodila myšlenka 
uspořádat setkání hudebních generací jaroměřska v roce 2012. 
Pořadatelsky se posléze této myšlenky ujal Klub přátel Josefo-
va, který uspořádal v sobotu večer 1. prosince 2012 v prostorách 
bývalého  kulturního domu ČD  „Vagon“  koncert  tří  výše uvede-
ných jaroměřských skupin.
Nejmladší  hudebníky  zde  reprezentovala  jaroměřská  kapela 
Whatrock,  která  hraje  ve  složení  Zdeňka  Pozůstalová  -  zpěv, 
Ondřej  Bez-
voda  - kytara, 
vokály,  Zde-
něk  Borecký 
-  bicí,  Pavel 
H r d l i č k a 
-  kláveso-
vé  nástro-
je,  Matouš 
Borecký - bas-
kytara, vokály. 
Skupina  hra-
je  převážně 
vlastní  tvor-
bu  na  rozhraní  rocku  a  metalu  s  výhradně  český-
mi  texty.  Při  svých  koncertech  občas  připomene  i  něk-
teré  rockové  velikány  coververzí  jejich  známých  hitů.  
Střední  generaci  zastoupila  skupina  Lazy  Lice,  která  hrála  ve 
složení Tomáš 
Škorpa  - 
kytara,  zpěv, 
Václav  Vorel 
Vašata  -  bicí, 
Jiří  Bukač  - 
kytara,  zpěv, 
Jozef  „Roger“ 
Vaněček  - 
basová kytara. 
Kapela  hraje 
bigbít  převza-
tý  i  vlastní. 
Závěrečný koncert s podtitulem „Pro pamětníky“ zajistila skupina 
The Angels, která hrála na jaroměřsku na přelomu 60. a 70. let 
minulého století. Tehdy Angels hráli v poslední sestavě ve složení 
Miloslav Čermák - kytara, zpěv, Vratislav Čermák - basová kyta-
ra, zpěv, Pavel 
Češok  -  bicí, 
zpěv,  Zdeněk 
Berger - kláve-
sové nástroje, 
zpěv.  Bohužel 
fenomenální 
muzikant Zde-
něk Berger se 
na nás dívá již 
jen  z  hudeb-
ního  nebe,  a 
proto  hru  na 
k l á v e s o v é 
nástroje obstaral Miloslav Bříza. The Angels zahráli před zcela 
naplněným sálem dobové hity od Deep Purple, Uriah Heep, Cre-
am a dalších beatových legend tehdejší doby. Všichni muzikanti 
na této akci hráli bez nároku na honorář. Bez nároku na odměnu 
tuto  akci  pořadatelsky  a  organizačně  připravili  i  členové Klubu 
přátel Josefova. Hudební večer podpořilo též město Jaroměř.

Text a foto Jindřich Polák



K u l t u r a 

I N F O S E R V I Sstrana 10 12/2012

odlišnost je třeba respektovat, ne soudit

Většina  z  nás  se  v  každodenním  životě  setkává,  i 
když  ne  třeba  přímo,  s  problematikou  sociálního 
vyloučení. Jedním z důvodů, který vede k vyloučení 
ze společenského žití většinové společnosti,  je pří-
slušnost  k  určité menšině. Občas  dochází  k  posu-
zování  člověka  podle  jeho  etnické  příslušnosti,  ne 
podle  jeho  individuálních  schopností,  vlastností  a 
životního postoje. 

„Důležité  je  u  žáků  vzbudit  zájem  o  témata,  která 
vedou  k  předcházení  jakémukoliv  diskriminačnímu 
jednání  z  důvodů  národnostní  či  sociální  přísluš-
nosti.  Tím,  že  začneme  u  nich  samotných,  dáme 
jim možnost poznat jiné kultury, otevřeme jim cestu 
k  respektování druhých  lidí. Víme,  že  je  to běh na 
dlouhou trať, ale věříme, že půjdeme-li touto cestou, 
dojdeme do cíle, kde respekt k druhým bude samo-
zřejmostí a odlišnosti budou brány jako pozitivní jev, 
který  nás  obohatí“,  uvedla  Lucie  Novotná,  DČCE 
– Milíčův dům.

Ve  spolupráci  se  školami  z  Jaroměře  a  okolí  se 
snažíme žákům druhého stupně podat  informace o 
různých kulturách a tím tak podpořit rovné příležitos-
ti. Náplní dvouhodinových lekcí jsou aktivity směřu-
jící k vědomí, že se nejedná jen o problém jedince, 
ale jde o jevy, které se dotýkají v konečném důsledku 
celé společnosti. Lekce jsou realizovány od září na 
základních  školách  v  Jaroměři, Dvoře Králové  nad 
Labem,  Smiřicích  a  Chvalkovicích  lektory  ze  stře-
diska Diakonie ČCE – Milíčův dům Jaroměř v rámci 
projektu  „Quo  vadis?“,  podpořeného Ministerstvem 
školství,  mládeže  a  tělovýchovy  v  rámci  programu 
na podporu integrace romské menšiny a na podporu 
inkluzivních škol v roce 2012.

DČcE - Milíčův dům

Galerie výtvarného umění v náchodě
pořádá ve svých prostorách v zámecké jízdárně výstavy

náchodský výtvarný podzim – 29. přehlídka umění regionu.
Tradiční rozsáhlá a oblíbená přehlídka regionální tvorby.
(do 6. ledna) 
naše Galerie - c´est la vie
7. ročník výtvarné soutěže pro občany Náchodska.
Oficiální  vyhlášení  výsledků  soutěže,  včetně  předání  cen,  pro-
běhne v rámci vernisáže výstavy vybraných soutěžních prací dne 
25. ledna 2012 v 17 hodin.
(26. 1. – 17. 2.)
Výstavy jsou otevřeny denně kromě pondělí od 9 do 17 hodin. 
kde začíná příběh umění? 
Sobotní výtvarná dílna 26. ledna od 14 do 16 hodin.
Cílem tvořivého odpoledne  je přiblížit  rodinám s dětmi  i dospě-
lým nejen současné, ale  i starší výtvarné umění, nabídnout  jim 
netradiční práci s tradičními technikami a zároveň podnítit jejich 
fantazii a inspiraci ke společné výtvarné činnosti nejen v galerii. 
Výtvarná dílna bude reagovat na aktuální výstavu v GVUN nebo 
na povídání o umění a jeho podobách.
Program je pro děti od 2 do 12  let, není nutná žádná příprava. 
Doporučujeme vzít  s  sebou pracovní oděv.V případě zájmu se 
přihlaste nejpozději dva dny před daným termínem na čísle 491 
423 245 nebo na e-mailové adrese mesnerova@gvun.cz.

Mìstské kulturní støedisko Jaromìø vypisuje

DIVADELNÍ PØEDPLATNÉ

JARO 2013

Zmìna programu vyhrazena!

Ceny abonentních vstupenek:   køesla   810,- Kè    I. místa a balkon   780,- Kè II. místa   750,- Kè

POZOR - pøedprodej abonentních vstupenek bude zahájen 10. prosince 2012!

I. hra skupiny A
Pátek 18. ledna 2013 v 19.00 hod.
Klicperovo divadlo, Hradec Králové

RICHARD III.
Hrají:

William Shakespeare-David Drábek 

P. Štorková, J. Sklenáø, L. Novotný, F. Richtermoc, 
K. Sedlárová, J. Vápeník, D. Smeèka ...

I. hra skupiny B
Nedìle 20. ledna 2013 v 19.00 hod.

Divadlo R. Brzobohatého, Praha

DVANÁCT ROZHNÌVANÝCH MUŽÙ
Hrají: E. Èekan, R. Jelínek, P. Oliva, A. Hardt, 
P. Vágner, J. Chvalovský, K. Hábl, V. Hájek ...

Reginald Rose

II. hra skupiny A
Pátek 8. února 2013 v 19.00 hod.
Divadelní spoleènost Háta, Praha

TØI BRATØI V NESNÁZÍCH
Hrají: M. Zounar, F. Tomsa, A. Gondíková, P. Neèas/
Z. Pantùèek, I. Andrlová/V. Žehrová/O. Želenská ...

Ray a Michael Coony

II. hra skupiny B
Sobota 9. února 2013 v 19.00 hod.

Divadlo F. X. Šaldy, Liberec

RODINA JE ZÁKLAD STÁTU
Hrají: J. Hejret Vojtková, J. Khain, M. Lohniská,

M. Polách, M. Stránský, B. Mottlová ...

Ray Cooney

III. hra skupiny A
Pátek 15. bøezna 2013 v 19.00 hod.

Divadlo v Rytíøské, Praha

FRANKIE & JOHNNY
Hrají: Tereza Kostková a Aleš Háma

Terrence McNally

III. hra skupiny B
Sobota 16. bøezna 2013 v 19.00 hod.

Východoèeské divadlo Pardubice

ZPÍVÁNÍ V DEŠTI
Hrají: J. Pejchal, M. Sikorová, J. Musil, P. Janeèková,

J. Hyhlík, M. Mejzlík, A. Postler, D. Novotná ...

B. Comden - A. Green - N. H. Brown - A. Freed

IV. hra skupiny A
Nedìle 24. bøezna 2013 v 19.00 hod.

Divadlo Kalich, Praha

LÁSKA NARUBY
  Hrají: 

Jakub Nvota

J. Paulová, P. Zedníèek, B. Klepl, D. Gondík,
 Z. Fric a R.Filásková

IV. hra skupiny B
TERMÍN BUDE UPØESNÌN

Divadlo Palace, Praha

JO, NENÍ TO JEDNODUCHÉ
Hrají:

Jean - Claude Islert

J. Langmajer, A. Gondíková, M. Timková,
 D. Punèocháø, K. Krejèová

V. hra skupiny A
Pátek 12. dubna 2013 v 19.00 hod.
Divadelní soubor Vrchlický Jaromìø

P. Haudcoeur a D. Navarro-Haudecoeur

MÁTOVÝ NEBO CITRON?
Hrají: èlenové DS Vrchlický Jaromìø 

V. hra skupiny B
Sobota 13. dubna 2013 v 19.00 hod.

Divadelní soubor Vrchlický Jaromìø

MÁTOVÝ NEBO CITRON?
Hrají: èlenové DS Vrchlický Jaromìø

P. Haudcoeur a D. Navarro-Haudecoeur

Městské kulturní středisko
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ - JARo 2013

Změna programu vyhrazena!

ceny abonentních vstupenek: 
křesla 810,- kč

i. místa a balkon - 780,- kč
ii. místa - 750,- kč

poZor! předprodej abonentních vstupenek bude zahájen 
10. prosince 2012!

Vánoční koncerty - sbor ostrováček

14. 12. 2012 od 17.00 hod. vánoční koncert v aule ZŠ 
na ostrově (vystoupí hlavní a komorní sbor)
16. 12. 2012 od 15.00 hod. vánoční koncert 
v kostele Husův sbor v jaroměři  (vystoupí  hlavní  a 
komorní sbor)

Žáci ze ZŠ Na Ostrově a jejich učitelé Vám přejí spokojené 
vánoční svátky 

a hodně zdraví v novém roce 2013.



Z p r á v y   z   č i n n o s t i

I N F O S E R V I S12/2012 strana 11

Z činnosti mo Črs jaroměř
Jaroměř  je bohatá nejen svou historií, 
četnými  památkami,  pěknými  přírod-
ními  partiemi 
včetně  tří  řek 
Labe,  Úpa  a 
Metuje,  ale 
i  spolkovým 
životem.  Něk-
teré ze spolků 
vznikly  již  v 
předminulém 
století.  Míst-
ní  organiza-
ce  Českého 
r y b á ř s k é h o 
svazu  v  Jaro-
měři  v  roce 
2012 slaví  již 115 let od jeho založení 
a je přímou pokračovatelkou rybářské-
ho  družstva  založeného  v  roce  1897. 
Rybolov k rybářskému spolku a rybář-
ské  organizaci  patřil  od  nepaměti  a 
od  středověku  měl  svůj  hospodářský 
a  krajinotvorný  význam.  Dnešní  spor-
tovní rybářství v mnohém navazuje na 
vše  předešlé  a  získává  na  významu 
především z hlediska ochrany přírody. 
Nejen  formou osvěty mezi  dospělými, 
ale  především  výchovou mládežnické 
základny  pod  vedením  obětavých  a 
zkušených  dospělých  rybářů.  Rybář-
ský kroužek má též bohatou historii. V 
kroužcích  se  vychovalo mnoho  rybář-
ských  funkcionářů  i profesionálů, kteří 
si rybařinu určili jako svoje hlavní povo-
lání.
Moderní svět 21. století je plný kontras-
tů a protikladů. Jedni vytvářejí hodnoty 
a  druzí  je  ničí,  jedni  chrání  přírodu  a 
druzí jí škodí. Usilovná snaha těch prv-
ních stále má a, jak pevně věřím, bude 
mít  navrch. Poznáváme  to  každý  den 
při pohledu na hladinu řek v Jaroměři, 
kde po mnohých letech, kdy po hladině 
plavaly  chuchvalce  zapáchající  pěny, 
vidíme až na dno řeky, kde se proháně-
jí různé druhy ryb od kaprovitých, přes 
okounovité, úhořovité, až po lososovité. 

Daří se i v tom, že snahou především 
odborů životních prostředí  firmy, které 
provádějí všemožné stavby u řek mají 
za povinnost budovat i tzv. rybí přecho-

dy, které umožňují 
rybí  obsádce  vést 
přirozené migrace 
a v čistých vodách 
mají možnost se  i 
rozmnožovat.
V roce 2012 máme 
v  MOĆRS  Jaro-
měř  489  dospě-
lých členů. K tomu 
vedeme dva rybář-
ské  kroužky  dětí 
od  osmi  do  pat-
nácti  let.  V  lednu 

2012 jsme uskutečnili tradiční rybářský 
ples v KD Dolany, který má též svoji his-
torii  již od sedmdesátých  let minulého 
s t o l e t í . 
V  květ-
nu  2012 
j s m e 
u s k u -
t e č n i l i 
rybářské 
z á v o -
dy  pro 
rybáře  a 
pro  jaro-
měřskou 
v e ř e j -
nost  na 
slepém  rameni  „Trojice“,  a  to  jak  pro 
dospělé,  tak  pro  mládež.  V  červnu 
2012  jsme  uspořádali  též  již  tradiční 
„Noční  lov úhořů“ na novém místě na 
řece  Labi,  kde  nás  překvapily  bohaté 
úlovky úhořů,  sumců,  kaprů a dalších 
druhů ryb. Pro velký zájem o rybářské 
závody  z  řad  rybářů  z  jaroměřska  i  z 
celé  republiky,  které  pořádáme  zde  v 
Jaroměři,  jsme uspořádali nultý ročník 
rybářských  závodů  „O  posvícenskou 
husu„ na řece Labi v Jaroměři v Masa-
rykových sadech. Přesto, že nám poča-
sí moc nepřálo, závodníci přišli, pěkně 

si zachytali ryby a výherce závodů poté 
obdržel živou posvícenskou husu. Veš-
keré závody, které jsme zde v Jaromě-
ři pořádali, byly uskutečněny za velké 
finanční  podpory  Městského  úřadu  v 
Jaroměři. Za toto moc děkujeme.
Přišly  i  smutnější  dny,  kdy  pravděpo-
dobně v důsledku  špatného  technolo-
gickému  uskladnění  zeminy  při  příva-
lových  deštích  v  červenci  2012  došlo 
k  úhynu  generačních  ryb  v  chovném 
Doleckém rybníku. Jednalo se o  ryby, 
které zde byly odchovány rybáři z Jaro-
měře za účelem jejich další produkce, 
která  po  odchovu  měla  být  vysazena 
do  řek  v  Jaroměři.  Tento  produkt  byl 
zastaven a opět se musí začít od prvo-
počátku odchovu generačních ryb. 
Co nás ještě čeká do konce roku 2012? 
Jsme opět připraveni na prodej vánoč-
ního kapra v areálu Dolních Dolcích v 

Jaroměři,  a  to  v 
termínu 
21. a 22. 12. 2012 
se  stejnými  služ-
bami jako v minu-
lých letech.
26. 1. 2013  pořá-
dáme  tradiční 
rybářský ples v KD 
Dolany a vstupen-
ky  s  místenkami 
budou v prodeji již 
21. a 22. 12. 2012 
v Dolních Dolcích. 

Následně  bude  probíhat  prodej  vstu-
penek každé úterý od 17.00 do 19.00 
hod.  opět  v  areálu  rybářů  v  Jaroměři 
Dolní Dolce.
Rybáři místní organizace ČRS v 
Jaroměři přejí Vám všem v Novém 
roce mnoho rodinných a pracovních 
úspěchů a mnoho krásných zážitků 
u našich řek a rybníků.

PETRŮV ZDAR
Předseda MO ČRS Jaroměř

Červený Jaroslav

pozoruhodná knížka o kouzelnictví, magii a kouzelnících (recenze)
Pětaosmdesátiletý  Jaroslav Zach, narozený 14. 12. 1927 v Jaroměři,  stále činorodý publicista, autor 15 publikací,  kouzel-
ník, konferenciér, humorista a výtvarník, zakladatel Magické lóže (1969) a budovatel a zakladatel unikátního Muzea magie v 
Jaroměři, otevřeného pro veřejnost 30. 5. 2009, zpracoval druhé doplněné vydání knížky MISTŘI ČESKÉ MAGIE a zároveň 
je autorem pěkné grafické úpravy. Knížku nákladem 200 výtisků vydal pro Muzeum magie v Jaroměři ve středu 14. listopadu 
2012. Publikace je na křídovém papíře a má 68 stránek a 50 vesměs barevných obrázků.
J. Zach uvádí čtenáře do historie kouzelnictví,  kouzel, magie, představuje česká kouzelná divadla a uvádí 12 medailonků 
významných českých kouzelníků od dob zakladatele prvního evropského a českého kouzelného divadla  (1823) národního 
buditele M.S. Patrčky (1787-1838), který působil jako učitel a mnemotechnik v Josefově a zemřel v bídě – 25. 4. 1838 v Jaro-
měři, až do vybudování Zachova Muzea magie v Jaroměři (2009).
Knížka je obsahově velmi bohatá na historické informace, sličná a pěkně graficky upravená. Brožura vychází k 85. narozeni-
nám obětavého, neobyčejně skromného a podnikavého kouzelníka Jaroslava Zacha, nositele nejvyšších magických vyzna-
menání a pamětní medaile Jaroměře. Do dalších  let  jubilantovi přejeme hodně zdraví a neutuchajícího elánu. Jde o velmi 
významného  jaroměřského rodáka,  investora a zakladatele Muzea magie v Jaroměři,  jediného muzea toho druhu v České 
republice i v Evropě. Knížka je zdařilým tištěným průvodcem tímto muzeem.

PhDr. Jiří UHLÍŘ  



I N F O S E R V I Sstrana 12 12/2012

P O Z V Á N K Y / I N Z E R C E 

  realitní kancelář   nám. ČsA 54, 551 01 jaroměř,
      777 781 052 www.rex-jaromer.cz; 
                rex-jaromer@seznam.cz

• Byt v ov 1+1, plastová okna, Albieriho ul., 10766         529.000,-kč
• Byt v ov 1+1, nábřeží 17.listopadu, dům po revitalizaci, 10800        569.000,-kč 
• nový zděný byt v ov 1+kk, jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10790,    499.000,-kč
• nový zděný byt v ov 1+1, jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10789       749.000,-kč
• 3x byt v ov 3+1, jaroměř, na obci,10530, 10746, 10615            od 849.000,-kč
• Zděný byt v ov 3+1, ul. Husova, jaroměř, 10727                                  926.000,-kč
• pěkný byt v ov 3+1, po rekonstrukci, jaroměř, na ptákách, 10505,      1.740.000,-kč
• pěkný zděný byt v ov 3+1, částečná rekonstr., jakubské předměstí, 10807     1.250.000,-kč
• dr. byt 3+1, jaroměř, ul. rybalkova, 10653,        info v rk reX
• přenechání užívacích práv k bytu 3+1 po rekonstrukci, josefov, 10806        525.000,-kč
• nový zděný byt v ov 3+1, budova bývalého kina, po rek., 10788                    1.090.000,-kč
• pěkný byt v ov 2+1, po rekonstrukci, josefov u letiště, 10686,               790.000,-kč
• Byt v ov 2+1, jaroměř, josefov, po rekonstrukci, 10782         800.000,-kč
• Byt v ov 2+1, jaroměř, na obci, po částečné rekonstrukci, 10689,       1.050.000,-kč
• Byt v ov 2+1, jaroměř, josefov, zděný, 10656,                                       415.000,-kč
• Byt v ov 3+kk po rekonstrukci, předměřice nad Labem, 10801     1.550.000,-kč
• Zděný byt v ov 2+1, Hk, plotiště nad Labem, po rekonstrukci, 10794     1.740.000,-kč
• Zděný dr. byt 2+kk, Hk, třída karla iv., po rekonstrukci, 10795     1.595.000,-kč
• rodinný dům, smiřice,přízemní 3+1 s využitelným podkrovím, 10775      1.950.000,-kč
• rodinný dům, osice, velký pozemek, Hradec králové, 10798     1.680.000,-kč
• rodinný dům, chábory, dobruška, 10756          936.000,-kč
• novostavba rd, jaroměř, cihelny, patrový dům, vše dokončeno, 10803      info v rk reX
• rodinný dům, s bazénem, možnost půdní vestavby, starý ples, 10764      1.900.000,-kč  
• prodej udržované prvorepublikové vily, jaroměř, na ptákách, 10756       info v rk reX 
• rodinný dům, vestec – větrník, 10742,                                             1.130.000,-kč
• rodinný dům Librantice – dvě bytové jednotky, 10699,                    1.490.000,-kč
• rodinný dům sylvárův Újezd (okr. jičín), 10701,                              info v rk reX
• městský rd s prodejnou, po rek. třebechovice p/o, 10745               6.000.000,-kč
• rd, k bydlení nebo podnikání, praha – Holešovice, cena k jednání, 10781  13.000.000,-kč
• rd – samostatná polovina s vl. vchodem, vítězná, kocléřov, 10665,                 699.000,-kč
• novostavba rodinného domu, jaroměř, josefov, 10587,                        3.300.000,-kč
• 2x rodinný dům, Černilov, dvougenerační, 10655,                               4.990.000,-kč
• rodinný dům Habřina, s pěkným pozemkem, 10748,                              3.590.000,kč
• velký rodinný dům se zázemím, rokytnice v orlických horách, 10796           info v rk reX
• komerční objekt – restaurace, nové město nad metují, krčín, 10783              2.800.000,-kč
• komerční objekt, jaroměř, 5 pater, centrum města, 10792       3.900.000,-kč
• st. pozemek, Librantice, 618 m2, 10700,                                                      457.000,-kč
• 2x st. pozemek, Lejšovka, 10693,                                                              720.000,-kč
• st. pozemek, nový ples, 2825 m2, 10690,                                                      177,-kč/m2

• st. pozemek, Blešno, pro komerční výstavbu, 3415 m2, 10771              780,-kč/m2

• 4x st. pozemek, Litíč, klidná část obce, 2000 – 2579 m2, 10664,             od 250,-kč/m2 
• 25x st. pozemek, jaroměř, inž.sítě na hranicích pozemků, výměra od 409 m2, 10511, 650,-kč/m2

• pozemek, jaroměř, jezbiny, centrální část obce 2149 m2, 10651,                    690,-kč/m2 
• 4x pozemek, Libřice, 1053 – 1185 m2, 10636,                                             1040,-kč/m2

• 2x st. pozemek, celk. výměra 874 m2, jaroměř, centrum,10707                    750,-kč/m2 
• st. pozemek, celk. výměra 4836 m2, ul. královédvorská, 10590                   198,-kč/m2

• 2x st. pozemek, Blešno, 374 m2 a 951 m2, 10773, 10774                         od 292.000,-kč
• st. pozemek, rohenice, 1271 m2, rovinatý pozemek, slunné místo, 10785           590,-kč/m2

• st. pozemek, Zaloňov, rtyně, 1040 m2, 10799          300.000,-kč
• st. pozemek, třebechovice pod orebem, 614 m2, 10804         670.500,-kč

přejeme vám příjemné prožití vánočních svátků a mnoho úspěchů 
v roce 2013

 
 

EVROPSKÝ PROJEKT UČÍ, JAK NEBÝT „OVČANEM“ 

Také si někdy připadáte proti chování politiků a nadnárodních korporací bezmocní?  
Máte chuť se někam zavřít a tvářit se, že se Vás politika a občanské dění kolem Vás  
vlastně netýká?  

Takové pocity máme občas asi všichni, jenže ve skutečnosti se tímto přístupem vzdáváme 
možnosti ovlivňovat svět, ve kterém žijeme, a „vydáváme se na pospas“ rozhodnutím, 
vyhláškám, zákonům, které za nás učinili jiní. Místo aktivního a zodpovědného občana se pak 
stáváme poslušnou ovcí ve stádu, „ovčanem“. 

Demokracie se ve svém původním významu opírá o ochotu členů společnosti spolupodílet se 
na spravování společného veřejného prostoru. Jenže většina české dospělé populace vyrostla 
v totalitním režimu, a proto nemá dostatečné znalosti, jak uplatňovat v demokracii svá 
práva, rozvíjet svůj životní prostor a hrát aktivní roli ve veřejném životě. 

Toho si všímá evropský projekt „Podpora, stimulace a propagace dalšího vzdělávání 
jednotlivců v oblasti odborných a obecných kompetencí“, reg. č. CZ.1.07/3.1.00/37.0206 
financovaný Evropskou unií a státním rozpočtem České republiky, který s ústředním motem 
„Nebuď ovčan! Občanskou gramotností proti ovčanství“ přináší návod, jak se do občanského 
života účinně zapojit. 

Cílem projektu je přinést občanské vzdělávání dostupné pro všechny. Realizovány proto 
budou zdarma a srozumitelnou formou prezenční kurzy ve větších krajských městech, ale 
také online semináře a e-learningové kurzy dostupné na internetu. Pro odbornou veřejnost 
z oboru dalšího vzdělávání pak chystáme brunche a konference. Tematicky se vzdělávací 
kurzy dotýkají Aktivního občanství a participace občanů na veřejném dění, Dobrovolnictví, 
Multikulturalismu a prevence extremismu, Odpovědného přístupu k životnímu prostředí  
a udržitelnému rozvoji a Odpovědného přístupu k financím. Každému z témat budou 
věnovány 3 samostatné kurzy. 

Projekt je aktuálně ve své přípravné fázi, na spuštění aktivit se můžete těšit od ledna 2013.  
O všech novinkách a termínech Vás budeme včas informovat na webových stránkách 
realizátora http://aletheia.cz/eu_projekty.htm a v brzké době i na stránkách projektu 
www.nebudovcan.cz. Těšíme se na setkání s Vámi, občany! 

 

největší dobrovolnická akce se blíží. 
K novoročním zvykům patří Tříkrálová koleda. Krátce po Novém roce 
opět vyjdou skupinky koledníků sbírat malé dary, díky nimž se mohou dít 
velké věci. A tak až k Vám přijde skupinka tříkrálových koledníků, neod-
mítejte  je prosím. „Nežebrají“, dávají Vám příležitost podat pomocnou 
ruku lidem, kteří to potřebují.
Skupinku koledníků doprovází vždy vedoucí, který se vám musí proká-
zat průkazkou – pověřením ředitele Charity ČR a platným občanským 
průkazem. Pokladnička musí být zapečetěná městským úřadem s logem 
charity. Pozor na falešné koledníky! 
V pořadí 13. Tříkrálová sbírka byla vyhlášená Charitou České republiky 
na dny 4. – 9. ledna, nejčastěji však koledníci vyjdou do ulic v sobotu 
5. ledna. Koledníky můžete potkat v Jaroměři a obcích Jasenná, Nový 
Ples, Rasošky, Vlkov (pokladnička na prodejně), Velichovky, Litíč, Hřibo-
jedy, Běluň, Heřmanice, Slotov, Brod, Zaloňov a Žireč.  
Každý rok se této akce účastní více než 50 tisíc dobrovolníků z mnoha 
měst a obcí z celé  republiky. V  té minulé se v celé  republice vybralo 
neuvěřitelných  75,  2 mil.  Kč. V  diecézi Královéhradecké  to  bylo  přes 
10, 5 mil. Kč. V Jaroměři a okolí se vybralo 137.994,- Kč. Organizátor 
sbírky – Oblastní charita Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa 
v Žirči, si ponechala 65% výtěžku a peníze použila k nákupu automobilu 
na přepravu vozíčkářů.
Děkujeme předem za všechny dary, děkujeme za vlídné přijetí koled-
níků, děkujeme za důvěru v naše dobročinné poslání.  Děkujeme také 
všem, kdo se do sbírky zapojí.
Přeji vám, ať je každý den roku 2013 plný zdraví, pohody, radosti a také 
ochoty naslouchat všem, kteří to opravdu potřebují.

Jitka Holcová, Domov sv. Josefa
fundraising a PR, tel 491 610 603 www.domovsvatehojosefa.cz

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ 
PROSINEC/LEDEN 

So 15. 12.  13.30 – 15.30
Ne 16. 12.  13.30 – 15.30
So 22. 12.  13.30 – 15.30
Ne 23. 12.  17.00 - 19.00
Po 24. 12.  13.00 - 15.00
Út 25. 12.  13.00 - 15.00
St 26. 12.  13.00 - 15.00
Ne 30. 12.  14.30 - 16.30
Po 31. 12.  13.00 - 15.00
St 02. 01.  13.00 - 14.30
Čt 03. 01.  13.00 - 14.30

Lednové termíny veřejného bruslení naleznete na 
webu města a v lednovém vydání Infoservisu.

Změna termínu vyhrazena. 
telefon na zimní stadion: 491 811 659



strana 1312/2012

I N Z E R C E

Stačí jednou zavolat!

 až 5O OOO Kč
 měsíční splátky
 na dobu 8 a 13 měsíců
 hotovost až do domu

www.smartpujcka.cz

Hledáme nové obchodní zástupce

84O 111 177
Cena hovoru je účtována stejnou sazbou jako volání do pevné sítě.

k03-86-5x125-5_CB.indd   1 7.3.2012   17:35:22

portfolio služeb a ceník projektu 
„technické služby ve městě jaroměř pomohou všem“
Na základě úspěšné spolupráce s městem a po vzájemné dohodě 
v rámci tohoto projektu pan Rudolf Polák od 1. 1. 2013 rozšiřuje své 
podnikatelské aktivity o novou oblast podnikání ve formě sociálního 

podniku – konkrétně oblast poskytování technických služeb a služeb pro 
zemědělství a zahradnictví.

Strategickým cílem nového sociálního podniku bude vybudovat stabilní, 
prosperující firemní divizi, která bude poskytovat spolehlivé a kvalitní 
služby co nejširšímu spektru zákazníků – územní samosprávě, podni-
katelským subjektům, malým firmám, ale i státním podnikům a fyzickým 

osobám. 

sezonní práce    cena bez dpH
sečení trávníku motorovou sekačkou    350,- Kč / hod.
sečení trávníku zahradním traktůrkem    350,- Kč / hod.
práce motorovou pilou /ne výškové práce/  350,- Kč / hod.
práce s křovinořezem      300,- Kč / hod.
plení plevele ze záhonů       130,- Kč / hod.
čištění chodníků od plevele      130,- Kč / hod.
výsadba stromků           30,- Kč / ks
pokládka dlažby             300,- až 900,- Kč / m2
zemní a výkopové práce /ruční i strojové/     150,- až 700,- Kč / hod.
úklid sněhu              200,- Kč / hod.
doprava     cena bez dpH
nákladní vozidlo 3,5 t nakládka a skládka   22,- Kč / km
nakládka a skládka       25,- Kč / 15 min.
nákladní vozidlo 5 t       28,- Kč / km
nakládka a skládka       35,- Kč / 15 min.
ostatní     cena bez dpH
pronájem kontejneru včetně kompletní manipulace     500,- Kč / den
předání bioodpadu oprávněné osobě          300,- Kč / t
předání velkoobjemového odpadu oprávněné osobě 1292,- Kč / t
doprava na skládku              30,- Kč / km
Ceny jsou pouze informativní a mohou se měnit podle situace 
na trhu
Kontakt: R. POLÁK, Tel.: 491815747, e-mail: polak.rudolf@seznam.cz 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropské-
ho fondu pro regionální rozvoj „Šance pro Váš rozvoj“

sBěr A vÝkup AutovrAkŮ
kde: Hradecká 535, jaroměř

potřebné doklady: 
majitel autovraku: občanský průkaz + velký technický průkaz vozidla

ostatní osoby: plná moc od majitele vozidla, občanský průkaz, velký technický průkaz 
vozidla

Majitelé nebo doručitelé takto předaných autovraků obdrží na místě 
od společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s. 

potvrzení o převzetí autovraku do zařízení ke sběru autovraků - 
pouze s tímto dokladem máte zaručeno bezproblémové vyřazení vozidla z registru.

Za každý autovrak vám zaplatíme (1,-kč/kg)
Bližší informace vám poskytnou pracovníci kovoŠrot Group cZ a.s. na tel.: 

491 812 669 nebo 606 602 181

I N F O S E R V I S



strana 14 12/2012I N F O S E R V I S

I N Z E R C E
jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? Bojíte se zásahu exekutora? nevíte jak tuto situaci řešit?

jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? 
Bojíte se zásahu exekutora? nevíte jak tuto situ-
aci řešit?
Pokud jste na tyto tři otázky odpověděli kladně, tak právě 
Vám nabízím rychlou pomoc. 
Pomohu vám se zpracováním podkladů pro Vaše osobní 
oddlužení - Insolvenční řízení, čímž se vyhnete útokům 
ze strany exekutorů.

Zpracuji vám insolvenční návrh, a to za velmi přízni-
vou cenu. 

jsem připravena vám pomoci

kontaktujte mne:
Bc. Zdeňka Šárová, 777 781 051

 
z aktuálních poptávek v Jaroměři vybíráme:                

- koupím byt 2+1 nebo 3+1, OV i DB 
- právník koupí RD v Jaroměři a okolí 
- koupím menší byt v panelovém domě 

 
Chcete znát  Z D A R M A 
cenu svého domu nebo bytu ? 

Volejte 776 761 391 nebo 495 211 845 

                              495 533 509,  776 761 391           
                           www.lord.cz,  info@lord.cz                                

mgr. tomáš vebr, advokát
oznamuje

otevření advokátní kanceláře
na adrese: Jaroměř, Na Cihelnách 9,

od 1. 10. 2012.

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Vebr
Tel.: 733 11 12 16

Email: vebr-advokat@seznam.cz

provozní doba:
pondělí: 8.30 - 17.00
Úterý: 8.00 - 16.30
středa: 8.30 - 17.00
Čtvrtek: 8.00 - 16.00
pátek: 8.00 - 14.30

Advokátní kancelář je zaměřena na právní služby v 
oblasti práva občanského, obchodního, rodinného, 

pracovního a insolvenčního (návrh na oddlužení fyz.
osob, osobní bankrot). Na základě domluvy však 
lze poskytnout právní pomoc též v jiných právních 

odvětvích.



I N F O S E R V I S12/2012 strana 15

g

Půjčky v Jaroměři - 602 440 764.

Infoservis 12/2012
g registrace: mk Čr e 17291
g vydává: Město  Jaroměř,  nám. ČSA 16,  551  01 
Jaroměř,
      IČO: 00272728,
      DIČ: CZ00272728
g náklad: 5 650 kusů  
g kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského                         
zpravodaje
      nám. ČSA 16, Jaroměř, 
      tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292,
      email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz  
g tisk: V&H Print, Josef Hlávko; Nové Město nad 
Metují
g distribuce: Česká pošta s.p.   
g  uzávěrka: 5. v měsíci.
g Infoservis  je k dispozici na podatelně Městského 
úřadu a v Informačním centru

pozn.: Autor příspěvku odpovídá za věcnou a jazy-
kovou správnost a není honorován. Příspěvky nemu-
sejí vyjadřovat názor redakce. Redakce si vyhrazuje 
právo na zkrácení nebo úpravy článků bez konzulta-
ce s autory. Fotografie pořídila redakce, autoři člán-
ků a archiv. Texty „po uzávěrce“ neprošly jazykovou 
korekturou. Nevyžádané rukopisy a fotografie se 
nevracejí.

Řádková inzerce
g 

g

  triGA reALitY realitní kancelář nabízí: 
www.trigareality.cz

774 777 073    www.trigareality.cz    775 777 073

I N Z E R C E

g

g

g

g Nabízíme k prodeji širokou nabídku vánočních pohledů 
a vystřihovacích betlémů od malíře Jiřího Škopka, dále 
originální keramické betlémy a zvonečky z dílny Markéty 
Škopkové.
Zahajujeme prodej zájezdů pro rok 2013. Dále nabízíme 
exotickou dovolenou a také lyžařské pobyty u nás i v 
zahraničí.
M-tour, cestovní agentura, nám. ČSA 16, Jaroměř
tel. 491 812 400, 737 937 015, m-tour@seznam.cz

Koupím  starý  nábytek,  staré  hračky,  hodiny,  hudební 
nástroje, staré motocykly i neúplné, a jiné.
Kontakt: 776 139 418

Koupím zemědělský pozemek (pole, louku) za rozumnou 
cenu, tel.: 606 131 181

- měst. byt 2+kk v jaroměři-josefově (88m2), přízemí, zděný byt, pat.ležení                 420.000,-kč
- dr.byt 3+1 v jaroměři (79m2) nová okna, lodžie, zděné jádro, 6.patro                       1,045.000,-kč
- měst. byt 3+1 v jaroměři-josefově (100m2), 1.p., zděný byt, pat.ležení                       499.000,-kč
- dr.byt 3+1 (74m2), jaroměř, 2.p.zast.balkón, zděný byt po kompl.rekonst.               1,150.000,-kč
- dr. byt 3+1 (65m2), Česká skalice, zděný, po částeč. rek., 2.p.                                   1,099.000,-kč
- dr.byt 4+1 v jaroměři, (90m2) Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                                  670.000,-kč 

- byt 1+1 v ov (50m2), jaroměř, zděný byt, 1.p., nová pl.okna, zahrádka                       580.000,-kč
- byt 2+1 v ov (55 m2), jaroměř-josefov, 1.p., pavlačový byt, zahrádka                        580.000,-kč
- byt 3+kk v ov (63m2), nové město n.m., novostavba, garáž, zahrada                       1,189.000,-kč
- byt 3+1 v ov (79m2), jaroměř, zděný, 3.p., balkón, komora, parkování                       890.000,-kč
- byt 3+1 v ov (63m2), jaroměř-na obci 7.p., výtah, centrum, zd.jádro, výhled            940.000,-kč
- mezonetový byt s terasou 150 m2, 2+kk (50m2) zcela dokončen, vše nové             1,500.000,-kč
- byt 1+kk až 1+3 v jaroměři-bývalé kino, prohlídka možná, ceny od 499tis. do 1,090mil.

všechny pronájmy jsou již včetně inkasa, všude je požadována kauce, volejte: 775 777 073
- byt 1+1 jaroměř-růžovka (48m2), zv. přízemí, po rekonstrukci, půda                     7.000,-kč/měs.
- byt 2+kk jaroměř.u náměstí (55m2), přízemí, obytná kuchyň, pracovna                6.900,-kč/měs.
- byty 1+1,2+1 jaroměř-u nemocnice (43m2), po celk.rekonstr., hřiště               od 5.700,-kč/měs.
- byt 3+1 jaroměř – josefov (138m2) 2.p., prostorný, vytápění plyn. kotel             11.000,-kč/měs.
- nebytový prostor- jaroměř (85m2) přízemí s výlohou, u hl.tahu Hk-nA     sleva 12.900,-kč/měs.

- rd 3+1 a prodejna v jaroměři nám. (230m2), centrum-obchodní zóna                     2,800.000,-kč 
- rd 4+1a1+1 v jaroměři (856m2), nová střecha a okna, přístřešek pro auto             1,899.000,-kč
- rd 3+1a 2+1 v jaroměři (1072m2), lukrativní lokalita, garáž, posezení                     3,500.000,-kč
- rd 5+1 v jaroměři (1547m2), vila z první republiky s věžičkou, garáž, sad              7,000.000,-kč
- rd 2x 3+1 v Hustířanech (7km od jA,18km od Hk), 1098m2, lesy, rybník                4,390.000,-kč
- rd/chalupa 3+kk nový ples, 772m2, možnost půd.vestavby, vytápění WAF               599.000,-kč
- dvougen. rd s restaurací na hl. tahu jA-tu v Heřmanicích u jA, 8172m2               2,599.000,-kč
- rd dolany 4+1 rozestavěné a 1+1 k bydlení, 1892m2, stáří 10 let, studna                1,299.000,-kč
- rd 4+1 v. vřešťov, 2104 m2, chlévy, stodola, dobrý stav, střed obce                        1,190.000,-kč
- rd 5+1 náchod-Lipí, 493m2, udržovaný dům i zahrada, bazén, garáž                       2,990.000,-kč

- rd chalupa, velichovky-Hustířany, 4+1, 1390 m2, luxusní záležitost                         4,200.000,-kč
- rd chalupa, slatina n.Úpou-končiny, 3+kk a roubenka 2+kk, 2239 m2                     1,790.000,-kč
- zděná chata 1+kk v Lanžově, 462m2, celoroční užívaní u lesa                                      750.000,-kč
- chalupa 5+1 dolní Aršpach, 393 m2, krb.kamna s výměníkem, 3 podlaží                  1,530.000,-kč
- rd lux. novostavba Habřina, 6+1, 1457 m2, lukr.místo, garáž, kousek Hk, jA         3,590.000,-kč
- penzion s 5-ti apartmány chvalkovice, 1141m2, altán, zimní zahr., parkování          3,900.000,-kč

- stavební pozemek v jaroměři, lok.třešňovka, všechny sítě zavedeny                         650,-kč/m2 
- st. pozemek smržov, od 662 do 1238m2, v dosahu el., plyn, voda                   od 256tis. do 463tis.                
- stavební pozemek v rychnovku (trasa jA a nmnm), 671 m2, oploceno                       295.000,-kč
- st.pozemek v jaroměři, 1058m2, oplocený, elektřina a voda,pěkné místo                   550.000,-kč
- lesní pozemek ve velichovkách-Hustířanech 2339 m2, u lesa a rybníka                        74.000,-kč
- st. pozemek králova Lhota, 2423m2, sítě, cca 50m, blízko Hradec kr.                500,-kč/m2 
- st. pozemek s chalupou 2+1 choustníkovo Hradiště, 363m2, nová střecha                299.000,-kč
- st. pozemek velký vřešťov, 252 m2, ke stavbě chaty-základová deska                        150.000,-kč

Hledáme ke koupi dům se zahrádkou nebo byt s mož-
ností brzkého nastěhování se. Tel. 731 037 352

Seriózně vykoupím jakoukoliv nemovitost s okamžitou 
výplatou peněz. Exekuce nebo zástavní práva nejsou 
problém. Tel. 722 290 872

g Prodám novinový stánek v Jaroměři. Tel. 603 475 523

Pronajmu byt 1+1 v Jaroměři v bývalém internátu Milety 
za 4000,- + 800,- Kč/měs. Kauce 12000,- Kč, tel. 603 825 
810.

g Svobodná žena koupí byt 1+1 v Jaroměři, nabídněte pro-
sím na tel.: 774 777 073

g

Mladý pár s dětmi koupí domek v Jaroměři a na Jaroměř-
sku, volejte na číslo: 775 777 073 - děkuji.

g 

Starší manželé hledají chatu či chalupu do 15 km od JA 
na všechny strany, děkujeme, 774 777 072

Firma MAVET CZ s.r.o., tradiční český výrobce jednoúčelových strojů 
pro  odvětví  výroby  potravin,  kosmetiky  a  chemie,  přijme  do  trvalého 

poměru pracovníka na pozici: mistr/ová obrobny. 
Nástup možný ihned. 

Požadujeme SŠ vzdělání (příp. vyučení v oboru), min. 3 roky praxe na 
obdobné pozici, znalost technologie obrábění kovů, základní znalost 
práce na klasické frézce a klasickém soustruhu podmínkou. Dob-
ré organizační schopnosti a dovednosti, schopnost si utvořit a udržet 
respekt. Znalost MS Office a práce s PC, zručnost, samostatnost, tech-
nické myšlení, zkušenost v čtení a používání technických výkresů při 
zadávání práce interně, ale i externě u kooperantů. Schopnost stanovit 
a v průběhu výroby dodržet  technologický postup. Podmínka řidičský 

průkaz sk. B, aktivní řidič.
Náplň práce: Zajištění výroby hl. nerezových dílů dle výrobní dokumen-
tace v potřebné kvalitě, termínu a s maximální hospodárností. Stanovo-
vání technologických postupů, rozhodování o zadání nevhodných dílů 
pro vlastní výrobu do vhodné kooperace. Koordinace a řízení každo-
denních  výrobních  činností.  Řízení,  motivace  a  hodnocení  podříze-
ných. Nabízíme měsíční plat dle dohody a předvedených pracovních 
výkonů a dovedností. Závodní stravování a masérské služby v závodě. 

Pracovní doba od 7.00 do 15.30 h. Pracoviště Rychnovek 55. 
Zájemci kontaktujte p. Bašovou, 

tel.: 736 483 426, e-mail: jana.basova@jhp.cz 



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S   12/2012

kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

dvŮr  kráLové  nAd  LABem
Palackého 741

tel:: 606 638 567
                           email: dvurkralove@tana.cz

OBEC: Habřina
ce08038
cena: 3.590.000,- kč

Okres Hradec 
Králové

OBEC: Jaroměř
dk08067
cena: 2.150.000,- kč

Telefon: 602 259 106

Telefon: 734 493 994

Okres
Náchod

OBEC: Jaroměř
dk08088
cena: 950.000,- kč

OBEC: Jaroměř
dk07979
cena: 999.000,- kč

Okres
Náchod

Prost.,  část.  zrekonstr.  družst. 
byt  4+1  v  1.  p.  panel.  domu  s 
výtahem ve  vyhl.  lokalitě. Celk. 
už. pl. 95 m2, k disp. vl. sklepní 
kóje.  IS:  el.,  vod.,  kanal.,  plyn, 
tel. a int., top. ÚT horkov.

Prostorný, byt 3+1 s balkónem v 
OV v 2. p. v panel. domě v cen-
tru města. K bytu náleží sklepní 
kóje  a  spol.  prost.  Už.  pl.  bytu 
84m2, pl.  skl. 2m2.  IS: el.,  vod., 
kan., plyn, tel., top. ÚT horkov.

Velmi  pěkný  rodinný  dům  v  obci 
Habřina  nedaleko  Velichovek  s 
celkovou plochou 1487 m2.

Řadový  rodinný  dům  5+1  se 
zahradou  112  m2  v  ulici  U 
Nemocnice  v  Jaroměři.  Podla-
hová plocha 148 m2

Okres 
Náchod

Telefon: 722 422 322

Telefon: 606 649 024

SLEVA

SLUŽBY V POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA
pedikÚrA, mAnikÚrA,

neHtová modeLáŽ
SYLVA RUDOLFOVÁ 732 818 994

• Medicinální (suchá, přístrojová) pedikúra - 100% výsledek
              200 Kč
• Odstranění kuřích ok a náročnějších zákroků V CENĚ
• Modeláž nehtů na nohou UV gelem     250 Kč
• Modeláž nehtů na rukou UV gelem  nové  530 Kč
          doplnění 350 Kč
• P-SHINE přírodní manikúra       200 Kč
• Dojížďka do domu po Jaroměři a přilehlém okolí ZDARMA 

www.pedikura-nehty-jaromer.webnode.cz

TRUTNOV

Cihelna

+


